
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 1 広報費 1,215 538,785

4 1 事務費 459 538,326 50％計上

4 1 事務費 924 537,402 50％計上

4 1 事務所費 1,760 535,642 80％計上

4 1 事務所費 29,865 505,777 50％計上

4 1 広聴費 1,092 504,685

4 10 広聴費 800 503,885

4 15 事務費 2,613 501,272 50％計上

4 16 調査研究費 73,270 428,002

4 27 広聴費 200 427,802

4 28 広聴費 8,419 419,383

4 28 事務所費 29,865 389,518 50％計上

5 3 広聴費 800 388,718

5 7 研修費 5,000 383,718

5 10 広聴費 440 383,278

5 10 広聴費 200 383,078

5 11 事務費 2,482 380,596 50％計上

5 16 事務所費 1,757 378,839 80％計上

5 26 資料購入費 4,653 374,186

5 26 広報費 7,405 366,781

5 26 広聴費 11,108 355,673

5 26 広聴費 2,613 353,060

5 27 事務所費 29,865 323,195 50％計上

5 27 事務所費 827 322,368 80％計上

5 31 広報費 90,000 232,368

6 2 事務所費 3,044 229,324 80％計上

6 6 資料購入費 4,635 224,689

6 12 広聴費 440 224,249

6 20 広聴費 400 223,849

6 21 資料購入費 6,036 217,813

6 25 資料購入費 3,209 214,604

6 26 広聴費 2,613 211,991

6 26 広報費 7,405 204,586

6 26 広聴費 8,690 195,896

6 26 会議費 1,000 194,896

vonnector運用費用（５月）

issues運用費用5/1～5/31

懇親会費

世界で一番やさしい建築基準法　他１冊

がんばろう、日本！購読料

zoom使用料5/14～6/13

「続」少子化論　他１冊

駐車場代金

駐車場代金

事務用品

広報作業依頼４月分

事務所水道代金（3/18-5/16)

名簿整理ソフト費用（４月）

zoom使用料4/14～5/13

事務所６月分家賃

事務用品

朝日新聞購読料（4月分）

vonnector運用費用（４月）

駐車場代金

駐車場代金

ガソリン代

事務所５月分家賃

駐車場代金

動画セミナー

高松、徳島研修

駐車場代金

issues運用費用4/1～5/1

zoom使用料4/1~4/13

駐車場代金

名刺印刷

Dropbox（4-5月分）

ホワイトコピー用紙 2500枚

事務所４月分家賃

4,5,6月分＠180,000円 540,000

ドメイン代（4-11月）

サーバー代（4-8月）

政務活動費　会計帳簿

　　　　令和７年度 議員名 おばた健太郎

支出内容 収入金額
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6 26 広聴費 8,690 186,206

6 26 広聴費 11,108 175,098

6 26 事務費 6,916 168,182

6 26 資料購入費 4,653 163,529

6 26 事務費 携帯電話４月分 3,287 160,242 50％計上

6 27 事務所費 29,865 130,377 50％計上

6 30 広報費 90,000 40,377

7 1 政務活動費 580,377

7 1 広聴費 900 579,477

7 2 事務所費 1,324 578,153 80％計上

7 6 広聴費 300 577,853

7 6 事務費 2,184 575,669 50％計上

7 16 広聴費 400 575,269

7 22 広聴費 990 574,279

7 23 事務費 1,500 572,779 50％計上

7 23 広聴費 400 572,379

7 24 事務所費 934 571,445 80％計上

7 25 広聴費 800 570,645

7 26 広報費 7,405 563,240

7 28 事務費 3,258 559,982 50％計上

7 28 事務所費 29,865 530,117 50％計上

7 28 広聴費 600 529,517

7 28 資料購入費 4,653 524,864

7 28 広聴費 2,776 522,088

7 28 広聴費 名簿整理ソフト6/1～6/30 11,108 510,980

7 31 広報費 90,000 420,980

8 1 事務所費 985 419,995 80％計上

8 1 事務所費 2,031 417,964 80％計上

8 6 事務所費 4,304 413,660 80％計上

8 6 資料購入費 1,670 411,990

8 7 事務費 2,516 409,474 50％計上

8 7 資料購入費 970 408,504

8 13 広聴費 200 408,304

8 14 広聴費 1,634 406,670

8 18 資料購入費 970 405,700

8 18 資料購入費 927 404,773

8 20 広聴費 700 404,073

8 24 事務費 2,336 401,737 50％計上

8 26 資料購入費 4,653 397,084

8 26 広聴費 8,690 388,394

8 26 広聴費 8,690 379,704

8 26 広報費 7,405 372,299vonnector運用費用（７月）

朝日新聞購読料（7月分）

issues運用費用7/1～7/31

issues運用費用7/31～8/31

治安維持法

駐車場代金

ガソリン代

駐車場代金

ZOOM使用料8/14～9/13

治安維持法

世界の今を読み解く

ガソリン代

役所のしくみ

事務所水道代金（5/17-7/16)

事務用品

Anker PowerExpand

朝日新聞購読料（6月分）

ZOOM6/14～7/13

広報作業依頼６月分

携帯電話５月分

事務所８月分家賃

駐車場代金

事務用品

駐車場代金

vonnector運用費用（６月）

駐車場代金

ガソリン代

駐車場代金

駐車場代金

ガソリン代

駐車場代金

7,8,9月分＠180,000円 540,000

駐車場代金

Anker Charger

朝日新聞購読料５月分

事務所７月分家賃

広報作業依頼５月分

issues運用費用5/31～7/1

名簿整理ソフト5/1～5/31

Dropbox（６-３月分）
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8 26 広聴費 11,108 361,191

8 26 広聴費 2,776 358,415

8 26 事務費 携帯電話６月分 2,723 355,692 50％計上

8 27 事務所費 29,865 325,827 50％計上

8 31 広報費 90,000 235,827

9 4 事務所費 124 235,703 80％計上

9 5 資料購入費 2,802 232,901

9 6 研修費 1,000 231,901

9 7 広聴費 1,000 230,901

9 8 資料購入費 1,724 229,177

9 8 資料購入費 1,034 228,143

9 11 事務所費 703 227,440 80％計上

9 12 会議費 1,000 226,440

9 12 資料購入費 5,929 220,511

9 15 広聴費 660 219,851

9 25 事務所費 7,980 211,871 80％計上

9 26 資料購入費 4,653 207,218

9 26 広聴費 8,690 198,528

9 26 広報費 7,405 191,123

9 26 会議費 1,000 190,123

9 26 広聴費 11,108 179,015

9 26 事務費 766 178,249 50％計上

9 26 事務費 3,690 174,559 50％計上

9 28 事務費 1,995 172,564 50％計上

9 29 事務所費 29,865 142,699 50％計上

9 30 広報費 90,000 52,699

10 1 政務活動費 592,699

10 1 資料購入費 853 591,846

10 9 広報費 2,461 589,385

10 10 事務所費 1,441 587,944 80％計上

10 10 事務所費 1,756 586,188 80％計上

10 14 広聴費 1,142 585,046

10 24 事務所費 985 584,061 80％計上

10 27 資料購入費 4,653 579,408

10 27 事務所費 29,865 549,543 50％計上

10 27 広報費 7,405 542,138

10 27 事務費 2,620 539,518 80％計上

10 27 広聴費 11,108 528,410

10 27 事務費 2,991 525,419 50％計上

10 31 広報費 22,601 502,818

10 31 広報費 90,000 412,818

11 10 広聴費 1,000 411,818駐車場代金

名簿整理ソフト9/1～9/30

携帯電話8月分

区政レポート印刷（２５００部）

広報作業依頼９月分

事務所１１月分家賃

vonnector運用費用（９月）

chatgpt運用費用（９月）

zoom使用料10/14～11/13

事務所水道代金（7/17-9/17)

朝日新聞購読料（9月分）

区政レポート１８印刷費

事務用品

事務用品

広報作業依頼８月分

10,11,12月分＠180,000円 540,000

おどろきの「クルド人問題」

携帯電話7月分

ガソリン代

事務所１０月分家賃

懇親会費

名簿整理ソフト8/1～8/31

サーバー代（8/31～3/31）

朝日新聞購読料（8月分）

issues運用費用8/31～10/1

vonnector運用費用（８月）

これからの５歳児検診　他１冊

駐車場代金

事務用品

移民と日本社会

事務用品

懇親会費

防災展参加料

駐車場代金

国会議員に読ませたい「移民」と日本人

広報作業依頼７月分

事務用品

読み書き困難の支援につなげる

名簿整理ソフト7/1～7/31

ZOOM7/14～8/13

事務所９月分家賃
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11 10 資料購入費 4,796 407,022

11 14 広聴費 1,142 405,880

11 15 会議費 5,000 400,880

11 17 会議費 5,000 395,880

11 26 広報費 7,405 388,475

11 26 広聴費 8,690 379,785

11 26 会議費 1,000 378,785

11 26 事務費 2,706 376,079 80％計上

11 26 広聴費 8,690 367,389

11 26 広報費 888 366,501

11 26 事務費 2,723 363,778 50％計上

11 26 広聴費 11,108 352,670

11 27 事務所費 29,865 322,805 50％計上

11 30 広報費 90,000 232,805

11 30 資料購入費 890 231,915

12 3 会議費 5,000 226,915

12 4 資料購入費 5,260 221,655

12 5 資料購入費 1,024 220,631

12 5 資料購入費 1,293 219,338

12 5 会議費 2,000 217,338

12 10 資料購入費 4,796 212,542

12 12 事務所費 3,044 209,498 80％計上

12 14 広聴費 1,142 208,356

12 15 事務所費 440 207,916 80％計上

12 18 資料購入費 1,940 205,976

12 22 事務費 425 205,551 50％計上

12 22 広聴費 660 204,891

12 22 事務費 1,275 203,616 50％計上

12 26 広報費 7,405 196,211

12 26 事務費 2,727 193,484 80％計上

12 26 事務費 2,824 190,660 50％計上

12 26 広聴費 11,108 179,552

12 29 事務所費 29,865 149,687 50％計上

12 30 事務所費 364 149,323 80％計上

12 31 事務所費 2,185 147,138 80％計上

12 31 広報費 90,000 57,138

1 5 政務活動費 597,138

1 5 会議費 2,000 595,138

1 7 会議費 3,000 592,138

1 7 広聴費 400 591,738

1 7 調査研究費 61,400 530,338

1 9 広聴費 700 529,638

駐車場代金

区外視察（宿泊・移動費）

はがき

1,2,3月分＠180,000円 540,000

新年賀詞交歓会

新春七草がゆの集い

事務用品

事務用品

広報作業依頼１１月分

携帯電話10月分

名簿整理ソフト

事務所１月分家賃

ハガキ代

vonnector運用費用（１１月）

chatgpt運用費用（11月）

地図でスッと頭に入るアフリカ５５の国と地域

ハガキ代

駐車場代金

事務所水道代金（9/18-11/17)

zoom使用料12/14～1/13

事務用品

日本人は、もっと国からお金をもらって良いと思う

懇親会費

日経新聞購読料（11月分）

懇親会費

建築・まちづくり

ネオ・ネグレクト　外注される子どもたち

事務所１２月分家賃

広報作業依頼１０月分

定年後の日本人は世界一の楽園を生きる

issues運用費用10/31～12/1

ドメイン代11/30～3/31

携帯電話9月分

名簿整理ソフト

issues運用費用（１０月）

懇親会費

chatgpt運用費用（10月）

懇親会費

懇親会費

vonnector運用費用（１０月）

日経新聞購読料（10月分）

zoom使用料11/14～12/13
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1 9 会議費 3,000 526,638

1 12 会議費 3,000 523,638

1 13 資料購入費 4,796 518,842

1 17 会議費 5,000 513,842

1 17 広聴費 400 513,442

1 19 調査研究費 1,000 512,442

1 20 会議費 5,000 507,442

1 22 広報費 55,392 452,050

1 25 会議費 3,500 448,550

1 25 資料購入費 1,207 447,343

1 26 広聴費 8,690 438,653

1 26 広聴費 8,690 429,963

1 26 広報費 7,405 422,558

1 26 事務費 2,768 419,790 80％計上

1 26 事務費 3,414 416,376 50％計上

1 26 広報費 11,108 405,268

1 27 事務所費 29,865 375,403 50％計上

1 27 事務費 2,084 373,319 50％計上

1 28 会議費 5,000 368,319

1 31 会議費 5,000 363,319

1 31 広報費 90,000 273,319

2 1 事務所費 264 273,055 80％計上

2 3 資料購入費 972 272,083

2 3 資料購入費 980 271,103

2 6 広聴費 150 270,953

2 9 会議費 4,000 266,953

2 10 資料購入費 4,796 262,157

2 15 広報費 10,998 251,159

2 15 広報費 14,305 236,854

2 17 会議費 5,000 231,854

2 20 広報費 187,940 43,914

2 20 広聴費 200 43,714

2 23 事務所費 3,044 40,670 80％計上

2 24 広報費 16,192 24,478

2 24 広報費 28,244 △ 3,766

2 24 会議費 1,000 △ 4,766

2 26 広聴費 8,690 △ 13,456

2 26 事務費 2,790 △ 16,246 80％計上

2 26 広聴費 3,740 △ 19,986

2 26 事務費 2,945 △ 22,931 50％計上

2 28 資料購入費 733 △ 23,664

2 28 広報費 30,000 △ 53,664

携帯電話12月分

介護職がいなくなる

広報作業依頼１月分

issues運用費用1/31～3/1

chatgpt運用費用（1月）

ZOOM使用料1/14～2/13

区政レポート１９送料

区政レポート１９送料

懇親会費

区政レポート１９印刷費

駐車場代金

水道料金11/18～1/19

区政レポート１９印刷費

区政レポート１９印刷費

懇親会費

駐車場代金

懇親会費

日経新聞購読料（1月分）

事務用品

石橋湛山　リベラリストの真髄

実録ルポ　介護の裏

懇親会費

懇親会費

広報作業依頼12月分

名簿整理ソフト12/1～12/31

事務所２月分家賃

ガソリン代

vonnector運用費用（１２月）

chatgpt運用費用（12月）

携帯電話11月分

なぜ難民を受け入れるのか

issues運用費用12/1～12/31

issues運用費用12/31～1/31

懇親会費

区政レポート１８送料

懇親会費

懇親会費

駐車場代金

区外視察（移動費）

懇親会費

懇親会費

日経新聞購読料（12月分）
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3 7 広聴費 500 △ 54,164

3 10 資料購入費 4,796 △ 58,960

3 11 事務費 5,292 △ 64,252 50％計上

3 23 資料購入費 2,395 △ 66,647

3 26 事務費 2,792 △ 69,439 80％計上

3 26 広報費 5,445 △ 74,884

3 26 事務費 5,759 △ 80,643 50％計上

3 26 広聴費 11,108 △ 91,751

3 31 広報費 30,000 △ 121,751

3 31 事務所費 3,044 △ 124,795

4 10 資料購入費 4,796 △ 129,591

4 30 広報費 30,000 △ 159,591

2,319,591 △ 159,591累　計 2,160,000

水道料金1/20～3/16

日経新聞3月分

広報作業依頼３月分

携帯電話1月分

名簿整理ソフト2/1～2/28

広報作業依頼２月分

学校と境界知能

chatgpt運用費用（2月）

line公式アカウント（２月）

駐車場代金

日経新聞購読料（2月分）

携帯電話（２月）
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